



FORTALEZA-CE, 17 DE JULHO DE 2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES,
APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABADQ, REFERENTE AO PREGÃO TOMADA DE PREÇO Nº CUJO O OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, DESTINADOS AO CEO (CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS) E AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55-PE0812024 DATA DE ABERTURA 17 DE JULHO DE 2024 AS 09:00HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 5- MATERIAL DE ENDODONTIA (CANAL) LIMAS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
2	LIMA HEDSTRON 25 MM 1ª SÉRIE - CAIXA - LIMA, HEDSTOREM 1ª SÉRIE 15 A 40, 25MM CAIXA - 6 - UNIDADES	CAIXA	50	EURODONTO	R\$ 48,85	quarenta e oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.442,50	dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
3	LIMA HEDSTRON 25 MM 2ª SÉRIE - CAIXA - LIMA, HEDSTOREM 2ª SÉRIE 45 A 80, 25MM CAIXA - 6 - UNIDADES	CAIXA	50	EURODONTO	R\$ 43,69	quarenta e três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 2.184,50	dois mil, cento e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
4	LIMA HEDSTRON 31 MM 1ª SÉRIE - CAIXA - LIMA, HEDSTOREM 1ª SÉRIE 15 A 40, 25MM CAIXA - 6 - UNIDADES	CAIXA	50	EURODONTO	R\$ 50,33	cinquenta reais e trinta e três centavos	R\$ 2.516,50	dois mil, quinhentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
5	LIMA HEDSTRON 31 MM 2ª SÉRIE - CAIXA - LIMA, HEDSTOREM 1ª SÉRIE 45 A 80, 31MM CAIXA - 6 - UNIDADES	CAIXA	50	EURODONTO	R\$ 50,33	cinquenta reais e trinta e três centavos	R\$ 2.516,50	dois mil, quinhentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
6	LIMA HEDSTRON 25 MM 1ª SÉRIE - CAIXA - LIMA, HEDSTOREM 1ª SÉRIE 15 A 40, 25MM CAIXA - 6 - UNIDADES	CAIXA	50	EURODONTO	R\$ 50,33	cinquenta reais e trinta e três centavos	R\$ 2.516,50	dois mil, quinhentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
7	LIMA TIPO KERR 25 MM 1ª SÉRIE (FLEXIFILE) - LIMA FLEXIFILE 1ª SÉRIE 15 A 40, 25MM CAIXA - 6 - UNIDADES	CAIXA	50	EURODONTO	R\$ 47,21	quarenta e sete reais e vinte e um centavos	R\$ 2.360,50	dois mil, trezentos e sessenta reais e cinquenta centavos
8	LIMA TIPO KERR 31 MM 1ª SÉRIE (FLEXIFILE) - LIMA FLEXIFILE 1ª SÉRIE 15 A 40, 31MM CAIXA - 6 - UNIDADES	CAIXA	50	EURODONTO	R\$ 46,10	quarenta e seis reais e dez centavos	R\$ 2.305,00	dois mil, trezentos e cinco reais
9	LIMA TIPO KERR 31 MM 1ª SÉRIE (FLEXIFILE) - LIMA FLEXIFILE 1ª SÉRIE 45 A 80, 31MM CAIXA - 6 - UNIDADES	CAIXA	50	EURODONTO	R\$ 50,33	cinquenta reais e trinta e três centavos	R\$ 2.516,50	dois mil, quinhentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
10	LIMA ENDODONTICA SÉRIE C+, 21MM Nº 08 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	60	EURODONTO	R\$ 38,63	trinta e oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.317,80	dois mil, trezentos e dezesseis reais e oitenta centavos
11	LIMA ENDODONTICA SÉRIE C+, 21MM Nº 10 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	60	EURODONTO	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
12	LIMA ENDODONTICA SÉRIE C+, 21MM Nº 15 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	60	EURODONTO	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
13	LIMA ENDODONTICA SÉRIE C+, 25MM Nº 15 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	60	EURODONTO	R\$ 38,55	trinta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.313,00	dois mil, trezentos e treze reais
14	LIMA ENDODONTICA SÉRIE ESPECIAL TIPO K, 21MM Nº 06 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	60	EURODONTO	R\$ 38,63	trinta e oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.317,80	dois mil, trezentos e dezesseis reais e oitenta centavos
15	LIMA ENDODONTICA SÉRIE ESPECIAL TIPO K, 21MM Nº 08 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	60	EURODONTO	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
16	LIMA ENDODONTICA SÉRIE ESPECIAL TIPO K, 21MM Nº 10 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	60	EURODONTO	R\$ 38,25	trinta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.295,00	dois mil, duzentos e noventa e cinco reais
17	LIMA ENDODONTICA SÉRIE ESPECIAL TIPO K, 21MM Nº 08 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	60	EURODONTO	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais

TRANSMISSÃO: 14/07/2024
BANQUE: 23227
MATERIAL: 23227
513

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

18	LIMA ENDODONTICA SÉRIE ESPECIAL TIPO K, 23MM N° 10 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	60	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
19	LIMA ENDODONTICA TIPO FLEXO-FILE, 23MM 1° SÉRIE, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
20	LIMA ENDODONTICA TIPO FLEXO-FILE, 23MM 2° SÉRIE, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
21	LIMA ENDODONTICA TIPO FLEXO-FILE, 25MM 1° SÉRIE, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
22	LIMA ENDODONTICA TIPO FLEXO-FILE, 25MM 2° SÉRIE, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
23	LIMA ENDODONTICA TIPO H, 21MM 1° SÉRIE, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
24	LIMA ENDODONTICA TIPO H, 31MM 2° SÉRIE, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
25	LIMA ENDODONTICA TIPO H, 25MM 1° SÉRIE, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
26	LIMA ENDODONTICA TIPO H, 25MM 2° SÉRIE, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
27	LIMA ENDODONTICA TIPO H, 31MM 1° SÉRIE, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
28	LIMA ENDODONTICA TIPO H, 31MM 2° SÉRIE, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
29	LIMA ENDODONTICA TIPO K, 21MM 1° SÉRIE CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	47,67	quarenta e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$	572,04	quinhentos e setenta e dois reais e quatro centavos
30	LIMA ENDODONTICA TIPO K, 21MM 1° SÉRIE CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
31	LIMA ENDODONTICA TIPO K, 25MM 1° SÉRIE CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
32	LIMA ENDODONTICA TIPO K, 25MM 2° SÉRIE CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
33	LIMA ENDODONTICA TIPO K, 31MM 1° SÉRIE CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
34	LIMA ENDODONTICA TIPO K, 31MM 2° SÉRIE CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
35	LIMA ENDODONTICA TIPO NITI-FLEX, 23MM 1° SÉRIE CONFECCIONADA EM NIQUEL TITÁNEO TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais
36	LIMA ENDODONTICA TIPO NITI-FLEX, 25MM 1° SÉRIE CONFECCIONADA EM NIQUEL TITÁNEO TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS METADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	EURODONGO	R\$	41,00	quarenta e um reais	R\$	492,00	quatrocentos e noventa e dois reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

37	UMA TIPO FLUXO-FILE, Nº 30 35MM, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, TRAZENDO CURSOR DE BORRACHA, RESISTENTE AOS MOLHADOS TRADICIONAIS DE CONFECCÃO E ESTERILIZAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	4	EURODONTO	R\$	34,67	trinta e quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$	208,02	duzentos e oito reais e dois centavos
VALOR TOTAL								R\$	50.046,16	

cinquenta mil e quarenta e seis reais e dezesseis centavos

LOTE 2 - MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL			
38	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL PARA ANESTESIA, ODONTOLÓGICO, 30G. A.TA EMBALAGEM ESTÉRIL, UNITÁRIA ENQUANTO INVOLADA, ESTERILIZADA, A ÓRDO DE ETILENO - CAIXA- 100 - UNIDADES.	CAIXA	253	DESCARPACK	R\$	27,33	trinta e sete reais e trinta e três centavos	R\$	6.914,49	seis mil, novecentos e quatorze reais e quarenta e nove centavos
39	AGULHA, GENGIVAL DESCARTÁVEL PARA ANESTESIA, ODONTOLÓGICO, 30G. LONGA EMBALAGEM ESTÉRIL, UNITÁRIA ENQUANTO INVOLADA, ESTERILIZADA, A ÓRDO DE ETILENO - CAIXA 100 - UNIDADES.	CAIXA	132	DESCARPACK	R\$	15,91	quinze reais e trinta e três centavos	R\$	2.020,56	dois mil e vinte e três reais e cinquenta e seis centavos
40	AGULHA, GENGIVAL DESCARTÁVEL PARA ANESTESIA, ODONTOLÓGICO, 30G. EXTRA CURTA EMBALAGEM ESTÉRIL, UNITÁRIA ENQUANTO INVOLADA, ESTERILIZADA, A ÓRDO DE ETILENO - CAIXA 100-UNIDADES.	CAIXA	250	DESCARPACK	R\$	27,33	trinta e sete reais e trinta e três centavos	R\$	6.832,50	seis mil, oitocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
41	CANUDO. CANUDOS DESCARTÁVEIS PARA USO EM SERINGA TRÍPLICE	PACOTE	340	MILPLAST	R\$	10,25	dez reais e vinte e cinco centavos	R\$	3.485,00	três mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
42	FIA DENTAL, ROLO COM 25 METROS.	ROLO	250	HILLO	R\$	9,39	noze reais e trinta e três centavos	R\$	2.378,15	dois mil, trezentos e setenta e nove reais e quinze centavos
43	CURVA DE MADEIRA, EMBALAGENS COM 100 UNIDADES DE CORES E ESPESURAS, 43 CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO O VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	EMBALAGEM	40	AAF DO BRASIL	R\$	8,74	oito reais e setenta e quatro centavos	R\$	361,30	trezentos e noventa e três reais e trinta centavos
44	ESCOVAS DENTAIS INFANTIS.	UNIDADE	35000	C.KOVACS	R\$	7,00	sete reais	R\$	245.000,00	duzentos e quarenta e cinco mil reais
45	ESCOVAS DENTAIS ADULTAS.	UNIDADE	13000	C.KOVACS	R\$	8,31	oito reais e trinta e três centavos	R\$	108.290,00	cento e oito mil, duzentos e noventa e três reais
46	ESCOVA DE BOBSON COM CORDAS BRANCAS (CURTA), ESCOVAS DE BOBSON PARA UTILIZAÇÃO EM BAIXA ROTAÇÃO, COM CORDAS BRANCAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	1300	AAF DO BRASIL	R\$	7,00	sete reais	R\$	9.100,00	nove mil e cem reais.
47	FILME DE PVC TRANSPARENTE, 1ª APRESENTAÇÃO: ROLO MEDINDO 30 CM X 300 CM, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	ROLO	320	TORRES	R\$	21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$	6.784,00	seis mil, setecentos e oitenta e quatro reais
48	FIO DE SUTURA DE SEDA SUTURA AGULHADO, COM 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA CONSTANTE, SECÇÃO TRIANGULAR DE 1/3 CÍRCULO COM 02 CM, ESTÉRIL, ENVOLVIDO EM ENVELOPE COM LADO METÁLICA E ABERTURA TIPO PÉTA-LA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	520	TECNOFIO	R\$	53,33	cinquenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$	27.711,60	vinte e sete mil, duzentos e onze reais e sessenta centavos
49	FITA MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL - 5 MM, 0,5M DE COMPRIMENTO EM CAIXA DE PAPELÃO	CAIXA	132	PREVEN	R\$	41,41	quarenta e um reais e quarenta e um centavos	R\$	5.466,12	cinco mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e dois centavos
50	FITA MATRIZ DE AÇO INOXIDÁVEL - 7 MM, 0,5M DE COMPRIMENTO EM CAIXA DE PAPELÃO	CAIXA	132	PREVEN	R\$	41,41	quarenta e um reais e quarenta e um centavos	R\$	5.466,12	cinco mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e dois centavos
51	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO, CARTELA CONTENDO 32 FOLHAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	PACOTE	340	WALDENT	R\$	14,00	quatorze reais	R\$	4.760,00	quatro mil, setecentos e sessenta reais
52	PONTAS APLICADORAS DESCARTÁVEIS (MICROBRUSH), PONTAS APLICADORAS DESCARTÁVEIS, COM HASTES DOBRÁVEIS, APLICADO, DE LONNA ESFÉRICA, TAMANHO REGULAR Nº. 3, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 100 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FRASCO	250	MICRODONT	R\$	56,35	deis reais e vinte e cinco centavos	R\$	1.413,75	dois mil, quatrocentos e treze reais e setenta e cinco centavos
53	ROLOS DENTAIS (ALGODÃO EM COLETES) 100% ALGODÃO, HIGIÊNICO, SUPER ABSORVENTE. PACOTE COM 100 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	PACOTE	1106	WA	R\$	3,60	três reais e sessenta centavos	R\$	3.981,60	três mil, novecentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
54	SUGADOR DESCARTÁVEL ODONTOLÓGICO, TUBO CONFECCIONADO EM PVC, TRANSPARENTE E ATÓXICO, ARAME EM FAA FIXAÇÃO, PONTEIRA EM PVC MACIO, ATÓXICO, COLORIDO, VAZADO E AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE. PACOTE COM 40 UNIDADES CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	PACOTE	760	MAXCLEAN	R\$	11,20	onze reais e vinte centavos	R\$	8.512,00	oito mil, quinhentos e doze reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

55	TIRA DE LIXA DE ACABAMENTO E POLIMENTO DENTAL. TIRA DE LIXA DE ACABAMENTO, POLIMENTO DENTAL, MÉDIO-FINA COM CENTRO NEUTRO. COMPOSIÇÃO: DORSO DE POLIÉSTER COBERTO COM ABRASIVO DE ÓXIDO DE ALUMÍNIO DISPERSO EM RESINA. GRÃO: MÉDIO E FINO. CAIXA COM 150 TIRAS 04 MM X 170 MM, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	252	AAF DO BRASIL	R\$	21,00	vinte e um reais	R\$	5.292,00	cinco mil, duzentos e noventa e dois reais
56	TIRA DE LIXA DE AÇO INOXIDÁVEL. COMPOSIÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL E ÓXIDO DE ALUMÍNIO. PACOTE COM 12 TIRAS COM 4 MM DE ESPESURA X 6 CM DE COMPRIMENTO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	PACOTE	252	MAQUIRA	R\$	9,37	nove reais e trinta e sete centavos.	R\$	2.361,24	dois mil, trezentos e sessenta e um reais e vinte e quatro centavos
57	TIRA DE POLIÉSTER. TIRA DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÕES EM RESINA SILICATO. COMPOSIÇÃO: FIBRA POLIÉSTER. PACOTE COM 50 TIRAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	PACOTE	255	AAF DO BRASIL	R\$	9,37	nove reais e trinta e sete centavos	R\$	2.389,35	dois mil, trezentos e oitenta e nove reais e trinta e cinco centavos
VALOR TOTAL								R\$	459.255,78	quatrocentos e cinquenta e nove mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e oito centavos

LOTE 03 - MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO - AMALGAMA E OUTROS										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO				V. TOTAL	
58	CREME DENTAL COM FLÚOR. TUBO DE 90G CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	TUBO	25000	FREEDENT	R\$	7,81	sete reais e oitenta e um centavos	R\$	195.250,00	cento e noventa e cinco mil, duzentos e cinquenta reais
59	FLUOR GEL ACIDULADO. COMPOSIÇÃO: 1,23% DE TONS FLUOR OU 12.300 PPM DE IONS FLUÓR (A PARTIR FLUORETO DE SÓDIO) EM GEL DE ÁCIDO FOSFÓRICO 0,1 MOLAR FRASCO COM 200 ML.	FRASCO	252	IODONTOSUL	R\$	8,41	oito reais e quarenta e um centavos	R\$	2.119,32	dois mil, cento e dezenove reais e trinta e dois centavos
60	MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO. COMPOSIÇÃO: SISTEMA PÓ/LÍQUIDO; PÓ: ÓXIDO DE ZINCO, POLIINACRIATO DE METIL; LÍQUIDA: EUGENOL 99,5% ÁCIDO ACÉTICO 0,5%. CAIXA CONTENDO PÓ: 38G E LÍQUIDO FRASCO COM 25 ML, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	132	AAF DO BRASIL	R\$	47,82	quarenta e sete reais e oitenta e dois centavos	R\$	6.312,24	seis mil, trezentos e doze reais e vinte e quatro centavos
61	OBTURADOR PROVISÓRIO. MASSA PROVISÓRIA PARA O FECHAMENTO DE CAVIDADES CERTAS EM TRATAMENTOS RESTAURADORES E ENDODÔNTICOS, PREVENINDO CONTAMINAÇÕES. APRESENTAÇÃO POTE PLÁSTICO COM TAMPAROSCQUEÁVEL COM 25G, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FRASCO	264	IODONTOSUL	R\$	12,16	doze reais e dezesseis centavos	R\$	3.210,24	três mil, duzentos e dez reais e vinte e quatro centavos
62	ÓLEO LUBRIFICANTE EM SPRAY PARA PONTAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO - ÓLEO LUBRIFICANTE ODONTOLÓGICO, PARA PONTAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, TUBO SPRAY.	FRASCO	92	IODONTOSUL	R\$	19,97	dezenove reais e noventa e sete centavos	R\$	1.837,24	mil oitocentas e trinta e sete reais e vinte e quatro centavos
63	ESPECIFICAÇÃO: PASTA PARA PROFILAXIA DENTAL COM FLÚOR, APRESENTAÇÃO: TUBO METÁLICO COM TAMPAR PLÁSTICA ROSQUEÁVEL, COM 90G, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	132	IODONTOSUL	R\$	253,67	duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e sete centavos	R\$	33.484,44	trinta e três mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
64	PEDRA POMES PÓ ARENOSO PARA PROFILAXIA DE COR ACINZENTADA, DE ORIGEM VULCÂNICA, INSOLÚVEL EM ÁGUA E NÃO É ATACADO POR ÁCIDOS. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100G, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FRASCO	82	AAF DO BRASIL	R\$	5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$	459,20	quatrocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
65	GLUANTE PARA TOSSUJAS E FISSURAS COM FETOR - FOTOPOLIMERIZÁVEL. COMPOSIÇÃO: MONÔMEROS METACRÍLICOS, DIÓXIDO DE SILÍCIO, DIÓXIDO DE TITÂNIO E VIDRO DE FLÚOR SILICATO, COR BRANCA, PERCENTUAL DE CARGA DE 50%. APRESENTAÇÃO: KIT CONTENDO 3 SERINGAS COM 1,2 ML CADA; 1 SERINGA COM 1,2 ML DE CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% EM FORMA DE GEL COM 10 CÂNULAS PARA APLICAÇÃO; 1 SONDA APLICADORA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA, E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	46	BIODINAMICA	R\$	30,51	trinta reais e cinquenta e um centavos	R\$	1.403,46	mil quatrocentos e três reais e quarenta e seis centavos
66	SISTEMA ADESIVO PARA ESMALTE E DENTINA - AGENTE, DE UNÃO MULTIFUNÇÃO COM FLÚOR, FOTO FOTOPOLIMERIZÁVEL, MONOCOMPONENTE PARA ESMALTE DE DENTINA, PRIME & BOND 2.1.1 FRASCO COM 4 ML.	FRASCO	252	BIODINAMICA	R\$	50,38	cinquenta reais e trinta e oito centavos	R\$	12.695,76	doze mil, seiscentos e noventa e cinco reais e setenta e seis centavos
VALOR TOTAL								R\$	256.771,90	duzentos e cinquenta e seis mil, setecentos e setenta e um reais e noventa centavos

LOTE 04 - MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO - ANESTÉSICO										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO				V. TOTAL	
67	ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE CLODRATO DE LIDOCAÍNA A 2% E FENILEFRINA. SOLUÇÃO INJETÁVEL, CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA - CAIXA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICAATE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	265	SS WHITE	R\$	113,49	cento e treze reais e quarenta e nove centavos	R\$	30.074,85	trinta mil e setenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877
Email: Medmaia16@gmail.com

68	ESPECIFICAÇÃO: CLOREXIDINA AQUOSA A 0,2% - DIBUCONATO DE CLOREXIDINA EM VEÍCULO AQUOSO, FRASCO COM 1.000ML, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE, ANTISÉPTICO, USO TÓPICO.	UNIDADE	200	VICPHARMA	R\$	20,00	vinte reais	R\$	4.000,00	quatro mil reais	
69	ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO MIPRACAÍNA A 2% COM EPINEFRINA A CAIXA COM 50 TUBETES PLÁSTICOS CONTENDO 2,8 ML DE SOLUÇÃO ANESTÉSICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	200	DLA	R\$	165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$	33.000,00	trinta e três mil reais	
70	ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE CLORIDATO DE LIDOCAÍNA A 2% E EPINEFRINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA - CAIXA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	505	DLA	R\$	165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$	83.325,00	oitenta e três mil, trezentos e vinte e cinco reais	
71	ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE CLORIDATO DE ANCAÍNA E EPINEFRINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA - CAIXA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	10	DFL	R\$	210,00	duzentos e dez reais	R\$	2.100,00	dois mil e dez reais	
72	ESPECIFICAÇÃO: ANESTÉSICO TÓPICO GEL, DIVERSOS SABORES, POTE COM 125, PARA USO ORAL, CONTENDO 200MG DE BENZOCAÍNA POR GRAMA (20%) CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FRASCO	252	DFL	R\$	23,43	vinte e três reais e quarenta e três centavos	R\$	5.904,36	cinco mil, novecentos e quatro reais e trinta e seis centavos	
								VALOR TOTAL	R\$	108.494,36	cento e cinquenta e oito mil, quatrocentos e quatro reais e vinte e um centavos

LOTE 05 - MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO - DIVERSOS										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO			V. TOTAL		
73	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, COMPOSIÇÃO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO HAIOPACA, SISTEMA PASTA-PASTA, COMPOSIÇÃO: BASE- ÉSTER GUCOL SAUOLATO, FOSFATO DE CÁLCIO, TUNGSTATO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS, CATALISADOR, ETILCOLUENO, SULFONAMIDA, HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ESTEARATO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS, APRESENTAÇÃO: CAIXA CONTENDO 01 TUBO DE PASTA BASE 136, 01 TUBO DE PASTA CATALISADORA 130 E 1 BLOCO DE MISTURA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	18	MAQUIRA	R\$	30,09	trinta reais e três centavos	R\$	540,54	quinhentos e quarenta reais e cinquenta e quatro centavos
74	CIMENTO OBTURADOR (ENDODONTICO) - CIMENTO, OBTURADOR DE CANAIS, A BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO APRESENTAÇÃO, EM 01 FRASCO COM 08 GRAMAS DE PÓ E 01 RESINA PLÁSTICA COM 7,50 DE RESINA - CAIXA - 01 - KIT	CAIXA	24	MAQUIRA	R\$	26,12	vinte e seis reais e dois centavos	R\$	626,88	seiscentos e vinte e seis reais e dois centavos
75	MTA-FILLAPER, CIMENTO OBTURADOR ENDODONTICO BIOCERÂMICO, SERINGA DUPLA, AUTO MISTURA E APLICAÇÃO DIRETA NO CANAL, 46.	UNIDADE	50	ANGELUS	R\$	26,67	vinte e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$	1.333,50	mil trezentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
76	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO EM PÓ - PRO ANALISE P.A, ACONDICIONADO EM FRASCO COM TAMPAS ROSQUEÁVEL, COM LACRE DE SEGURANÇA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	252	MAQUIRA	R\$	17,00	dezesete reais	R\$	4.284,00	quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais
77	IONÔMETRO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO, PÓ/LÍQUIDO, LÍQUIDO- FRASCO EM VIDRO COM DOSADOR DE GOTAS COM 8 ML, PÓ- FRASCO EM VIDRO COM TAMPAS ROSQUEÁVEL COM 100, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	KIT	52	MAQUIRA	R\$	49,63	quarenta e nove reais e sessenta e três centavos	R\$	4.580,76	quatro mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e noventa e seis centavos
78	IONÔMETRO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO FOTOPOLIMERIZÁVEL, PÓ/LÍQUIDO, LÍQUIDO- FRASCO EM VIDRO COM DOSADOR DE GOTAS COM 8ML, PÓ- FRASCO EM VIDRO COM TAMPAS ROSQUEÁVEL COM 100, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	KIT	86	BIODINAMICA	R\$	53,04	cinquenta e três reais e quatro centavos	R\$	4.561,44	quatro mil, quinhentos e sessenta e um reais e quatro centavos
79	RESINA MICRO-HÍBRIDA EA1 RESINA DE BIS-GMA URETANO MODIFICADA.	UNIDADE	126	BIODINAMICA	R\$	20,67	vinte reais e sessenta e sete centavos	R\$	2.604,42	dois mil, seiscentos e quatro reais e doze centavos
80	RESINA MICRO-HÍBRIDA EA2 RESINA DE BIS-GMA URETANO MODIFICADA.	UNIDADE	126	BIODINAMICA	R\$	21,00	vinte e um reais	R\$	2.646,00	dois mil, seiscentos e quarenta e seis reais
81	RESINA MICRO-HÍBRIDA EA3 RESINA DE BIS-GMA URETANO MODIFICADA.	UNIDADE	126	BIODINAMICA	R\$	19,88	dezanove reais e oitenta e nove centavos	R\$	2.506,34	dois mil, quinhentos e seis reais e quatorze centavos
82	RESINA MICRO-HÍBRIDA EA4 RESINA DE BIS-GMA URETANO MODIFICADA.	UNIDADE	126	BIODINAMICA	R\$	20,23	vinte reais e vinte e três centavos	R\$	2.548,98	dois mil, quinhentos e quarenta e oito reais e noventa e oito centavos
83	RESINA MICRO-HÍBRIDA DA1 RESINA DE BIS-GMA URETANO MODIFICADA.	UNIDADE	126	BIODINAMICA	R\$	20,47	vinte reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.579,22	dois mil, quinhentos e setenta e nove reais e vinte e dois centavos
84	RESINA MICRO-HÍBRIDA DA2 RESINA DE BIS-GMA URETANO MODIFICADA.	UNIDADE	126	BIODINAMICA	R\$	20,67	vinte reais e sessenta e sete centavos	R\$	2.604,42	dois mil, seiscentos e quatro reais e doze centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 50 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-62 - CGF 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

85	RESINA MICRO-HIBRIDA DA3 RESINA DE BIS-GMA URETANO MODIFICADA.	UNIDADE	126	BIODINAMICA	R\$	20,67	dois reais e sessenta e sete centavos	R\$	2.604,42	dois mil, seiscentos e quatro reais e quarenta e dois centavos	
86	RESINA MICRO-HIBRIDA DA3, 53,5 RESINA DE BIS-GMA URETANO MODIFICADA.	UNIDADE	136	BIODINAMICA	R\$	20,67	dois reais e sessenta e sete centavos	R\$	2.804,42	dois mil, seiscentos e quatro reais e quarenta e dois centavos	
87	RESINA MICRO-HIBRIDA A3 ORALCA/BODY RESINA DE BIS-GMA URETANO MODIFICADA.	UNIDADE	126	BIODINAMICA	R\$	21,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$	2.687,58	dois mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta e oito centavos	
88	RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZAVEL 03 SERINGA 20. COR A3.	UNIDADE	120	MAQUIRA	R\$	21,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$	2.687,58	dois mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta e oito centavos	
89	RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTO POLIMERIZAVEL 03 SERINGA 20. COR A2.	UNIDADE	126	MAQUIRA	R\$	21,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$	2.687,58	dois mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta e oito centavos	
90	RESINA MICRO-HIBRIDA A3 RESINA DE BIS-GMA URETANO MODIFICADA.	UNIDADE	126	BIODINAMICA	R\$	21,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$	2.687,58	dois mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta e oito centavos	
91	ADESIVO DENTINÁRIO AUTOCONDICIONANTE ADESIVO DENTINÁRIO AUTOCONDICIONANTE. FRASCO DUPLO COM MONÔMERO MDPB.	UNIDADE	126	BIODINAMICA	R\$	10,55	dez reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	1.329,30	mil trezentos e vinte e nove reais e trinta e cinco centavos	
92	ADESIVO DENTINÁRIO UNIVERSAL ADESIVO DENTINÁRIO UNIVERSAL. FRASCO ÚNICO. COMPATÍVEL COM SINGUL BOND 3.0.	UNIDADE	128	FGM	R\$	135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$	17.000,00	dezoisete mil e dez reais	
93	ESPELHO BUCAL PLANO Nº 5 SEM CABO, AUTOCLAVÁVEL, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	86	AAF DO BRASIL	R\$	88,25	trinta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$	8.289,50	três mil, duzentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos	
94	PLACA DE VIDRO PARA MANIPULAÇÃO DE CEMENTOS E MATERIAS DE USO ODONTOLÓGICO.	UNIDADE	44	AAF DO BRASIL	R\$	27,04	dois reais e sete centavos e quatro centavos	R\$	1.189,76	mil cento e oitenta e nove reais e setenta e seis centavos	
95	ACIDO FOSFÔNICO 37% 03 SERINGAS DE 2,5ML CADA. 03 PONTERRAS PARA APLICAÇÃO. COM PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E MS.	PACOTE	495	IODONTOSUL	R\$	7,72	sete reais e sessenta e dois centavos	R\$	3.821,40	três mil, oitocentos e vinte e um reais e quarenta centavos	
96	POTE DAPPEN DE CORES VARIADAS.	UNIDADE	44	MAC DENTAL	R\$	21,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$	938,52	novecentos e trinta e oito reais e cinquenta e dois centavos	
									VALOR TOTAL	R\$	74.930,14

setenta e quatro mil, novecentos e trinta e nove reais e quatorze centavos

LOTE 06 - MATERIAL PARA ENDODONTIA (CANAL) CEO										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO			V. TOTAL		
97	CARTELA, PARA COLOCAÇÃO DE RADIOGRAFIAS - PACOTE - 100 - UNIDADES.	PACOTE	12	AAF DO BRASIL	R\$	22,78	dois reais e vinte e sete centavos	R\$	273,36	duzentos e setenta e três reais e trinta e seis centavos
98	COLGADURA, PARA REVELAÇÃO DE RAO X ODONTOLÓGICO PEQUENA - UNIDADE - 03 - UNIDADE.	UNIDADE	24	MAC DENTAL	R\$	11,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$	271,92	duzentos e setenta e um reais e noventa e dois centavos
99	CONE DE GUTA-PERCHA (PRINCIPAL) 2ª SÉRIE- CONE, GUTA PERCHA PRINCIPAL 2ª SÉRIE 45 A 80, CAIXA COM 120 UNIDADES - UNIDADE - 02 - UNIDADE.	CAIXA	60	INJECTA	R\$	25,75	dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$	1.545,00	mil quinhentos e quarenta e cinco reais
100	CONE DE GUTA-PERCHA (PRINCIPAL) 1ª SÉRIE- CONE, GUTA PERCHA PRINCIPAL 1ª SÉRIE 15 A 40, CAIXA COM 120 UNIDADES - UNIDADE - 01 - UNIDADE.	CAIXA	60	INJECTA	R\$	31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$	1.890,00	mil oitocentos e noventa reais
	CONE DE GUTA-PERCHA ACESSÓRIO 28 MM FM/R1. CONES DE GUTA PERCHA PARA SELAMENTO ACESSÓRIO DE CANAIS RADICULARES APÓS TRATAMENTO ENDODONTICO. COMPOSIÇÃO: GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E PIGMENTO ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 06 TUBOS CONTENDO EM CADA UM DELES 30 UNIDADES DE CONES ACESSÓRIOS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. KIT: 120 UNIDADES.	CAIXA	60	INJECTA	R\$	32,00	trinta e dois reais	R\$	1.920,00	mil novecentos e vinte reais
102	CONE DE GUTA-PERCHA ACESSÓRIO 28 MM FM/R8. CONES DE GUTA PERCHA PARA SELAMENTO ACESSÓRIO DE CANAIS RADICULARES APÓS TRATAMENTO ENDODONTICO. COMPOSIÇÃO: GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E PIGMENTO ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 06 TUBOS CONTENDO EM CADA UM DELES 30 UNIDADES DE CONES ACESSÓRIOS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. KIT: 180 UNIDADES.	CAIXA	60	INJECTA	R\$	34,67	trinta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$	2.080,20	dois mil e oitenta reais e vinte centavos
103	CONE DE GUTA-PERCHA ACESSÓRIO 28 MM FM/R4. CONES DE GUTA PERCHA PARA SELAMENTO ACESSÓRIO DE CANAIS RADICULARES APÓS TRATAMENTO ENDODONTICO. COMPOSIÇÃO: GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E PIGMENTO ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 06 TUBOS CONTENDO EM CADA UM DELES 30 UNIDADES DE CONES ACESSÓRIOS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. KIT: 120 UNIDADES.	CAIXA	60	INJECTA	R\$	37,67	trinta e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$	2.260,20	dois mil, duzentos e sessenta reais e vinte centavos
104	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE - CONE, DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE 15 A 80, CAIXA COM CONES EM 6 TAMANHOS -	CAIXA	90	INJECTA	R\$	34,67	trinta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$	2.080,20	dois mil e oitenta reais e vinte centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

105	COLE DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE - COLE DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE 45 X 90, CADA COM CONES EM 6 TAMANHOS.	CAIXA	60	INJECTA	R\$	35,07	trinta e cinco reais e sete centavos	R\$	2.104,20	dois mil, cento e quatro reais e vinte centavos
106	LENÇOL DE BORRACHA - LENÇOL DE BORRACHA, PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO, TIPO ODONTOLÓGICO COM AZUL, 34 X 34 CM, CAIXA 26 UNIDADES.	CAIXA	60	MK LIFE	R\$	31,88	trinta e um reais e trinta e três centavos	R\$	1.879,80	mil oitocentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
107	TAMBOREL ALUMÍNIO COM 03 UNIDADE, PARA USO ODONTOLÓGICO ENDODONTICO, COM PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E MS.	UNIDADE	6	PREVEN	R\$	23,46	vinte e três reais e quarenta e seis centavos	R\$	140,76	cento e quarenta reais e setenta e seis centavos
108	REFIL PARA TAMBOREL COM 50 UNIDADES, PARA USO ODONTOLÓGICO ENDODONTICO, COM PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E MS.	PACOTE	10	MAQUIRA	R\$	23,00	vinte e três reais	R\$	230,00	duzentos e trinta reais
109	ESPAÇADORES, EMBALAGEM COM 06 UNIDADES, 21 MM 35-40, AÇO INOXIDÁVEL.	CAIXA	30	EURODONT	R\$	38,00	trinta e oito reais	R\$	380,00	trezentos e oitenta reais
110	TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA DENTÁRIA PARA USO EM BAIXA ROTAÇÃO.	UNIDADE	60	AAF DO BRASIL	R\$	8,33	oito reais e trinta e três centavos	R\$	499,80	quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL								R\$	17.555,44	

dezoisete mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos

LOTE 07 - MATERIAL PERMANENTE ODONTOLÓGICO BROCAS										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL				
111	BROCA TUNGSTÊNIO MINICUT PM, PEÇA DE MÃO, CORTE CRUZADO GROSSO, TAJA VERDE, VALIDADE INDETERMINADO.	UNIDADE	6	MB	R\$	93,00	noventa e três reais	R\$	558,00	quinhentos e cinquenta e oito reais
112	BROCA TUNGSTÊNIO MINICUT PM, PEÇA DE MÃO, CORTE USO FINO, TAJA VERMELHA, VALIDADE INDETERMINADO.	UNIDADE	5	MB	R\$	82,67	oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$	496,00	quatrocentos e noventa e seis reais e dois centavos
113	BROCA CARBIDE FG 08 CIRURGICA BROCA CARBIDE FG 08 CIRURGICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	64	MICRODONT	R\$	59,33	cinquenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$	3.797,12	três mil, setecentos e noventa e sete reais e dois centavos
114	BROCA CARBIDE FG 05 702 CIRURGICA BROCA CARBIDE FG 05 702 CIRURGICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	64	MICRODONT	R\$	59,33	cinquenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$	3.797,12	três mil, setecentos e noventa e sete reais e dois centavos
115	BROCA CARBIDE FG 05 703 CIRURGICA BROCA CARBIDE FG 05 703 CIRURGICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	64	MICRODONT	R\$	59,33	cinquenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$	3.797,12	três mil, setecentos e noventa e sete reais e dois centavos
116	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1013 BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	280	MICRODONT	R\$	59,33	cinquenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$	16.612,40	dezesseis mil, seiscentos e doze reais e quarenta centavos
117	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1013 BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	280	MICRODONT	R\$	59,33	cinquenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$	16.612,40	dezesseis mil, seiscentos e doze reais e quarenta centavos
118	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1014 BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	280	MICRODONT	R\$	64,67	sessenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$	18.107,60	dezoito mil, cento e setenta e sete reais e sessenta centavos
119	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1015 BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	280	MICRODONT	R\$	60,33	sessenta reais e trinta e três centavos	R\$	16.892,40	dezesseis mil, oitocentos e noventa e dois reais e quatro centavos
120	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1016 BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	280	MICRODONT	R\$	64,00	sessenta e quatro reais	R\$	17.920,00	dezessete mil, novecentos e vinte reais
121	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1018 HL BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	260	MICRODONT	R\$	60,67	sessenta reais e sessenta e sete centavos	R\$	15.774,00	quinze mil, setecentos e setenta e quatro reais e vinte centavos
122	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1018 HL BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	260	MICRODONT	R\$	12,44	doze reais e quarenta e quatro centavos	R\$	3.234,40	três mil, duzentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos
123	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1019 BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	260	MICRODONT	R\$	15,67	quinze reais e sessenta e sete centavos	R\$	4.074,20	quatro mil e setenta e quatro reais e vinte centavos

124	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 3195F BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	260	MICRODONT	R\$	15,67	quinze reais e sessenta e sete centavos	R\$	4.074,20	quatro mil e setenta e quatro reais e vinte centavos
125	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 3195FF BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	260	MICRODONT	R\$	15,67	quinze reais e sessenta e sete centavos	R\$	4.074,20	quatro mil e setenta e quatro reais e vinte centavos
126	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 2082 BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	260	MICRODONT	R\$	15,67	quinze reais e sessenta e sete centavos	R\$	4.074,20	quatro mil e setenta e quatro reais e vinte centavos
127	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1111 BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	260	MICRODONT	R\$	15,67	quinze reais e sessenta e sete centavos	R\$	4.074,20	quatro mil e setenta e quatro reais e vinte centavos
128	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1111F BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	260	MICRODONT	R\$	15,67	quinze reais e sessenta e sete centavos	R\$	4.074,20	quatro mil e setenta e quatro reais e vinte centavos
129	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1111FF BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	260	MICRODONT	R\$	16,00	dezesseis reais	R\$	4.160,00	quatro mil, cento e sessenta reais
130	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 3088 BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	260	MICRODONT	R\$	16,00	dezesseis reais	R\$	4.160,00	quatro mil, cento e sessenta reais
131	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 3082 (PONTA INATIVA) BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	260	MICRODONT	R\$	17,00	dezessete reais	R\$	4.420,00	quatro mil, quatrocentos e vinte reais
132	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 3083 (PONTA INATIVA) BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	260	MICRODONT	R\$	17,00	dezessete reais	R\$	4.420,00	quatro mil, quatrocentos e vinte reais
133	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 3118 BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	260	MICRODONT	R\$	17,33	dezessete reais e trinta e três centavos	R\$	4.505,80	quatro mil, quinhentos e cinco reais e oitenta centavos
134	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 3118F BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	260	MICRODONT	R\$	17,33	dezessete reais e trinta e três centavos	R\$	4.505,80	quatro mil, quinhentos e cinco reais e oitenta centavos
135	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 3118FF BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	280	MICRODONT	R\$	15,67	quinze reais e sessenta e sete centavos	R\$	4.387,60	quatro mil, trezentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos
136	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 3195 BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	270	MICRODONT	R\$	15,67	quinze reais e sessenta e sete centavos	R\$	4.230,90	quatro mil, duzentos e trinta reais e noventa centavos
137	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 3195F BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	270	MICRODONT	R\$	15,08	quinze reais	R\$	4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
138	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 3195FF BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	270	MICRODONT	R\$	19,08	dezanove reais	R\$	5.180,00	cinco mil, cento e trinta reais
139	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 4084 (PONTA INATIVA) BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	280	MICRODONT	R\$	19,33	dezanove reais e trinta e três centavos	R\$	5.025,80	cinco mil e vinte e cinco reais e oitenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 80 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CCF 06.983641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

140	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 438FF BROCA, USO ODONTOLÓGICO, DIAMANTADA, ALTA ROTAÇÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DO MS.	UNIDADE	260	MICRODONT	R\$	19,33	dezenove reais e trinta e três centavos	R\$	5.025,80	cinco mil e vinte e cinco reais e oitenta centavos
141	BROCA ENDO 2 BLISTER C/ 1 UNIDADE, PONTA DOURADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	264	MICRODONT	R\$	55,67	cinquenta e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$	14.696,88	quatorze mil, seiscentos e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos
142	BROCA ENDO 2 LONGA BLISTER C/ 1 UNIDADE, PONTA DOURADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	264	MICRODONT	R\$	55,67	cinquenta e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$	14.696,88	quatorze mil, seiscentos e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos
143	BROCA ESFÉRICA HASTE LONGA P/ BAIXA ROTAÇÃO, N° 04 BROCA, ESFÉRICA P/ CONTRA ÂNGULO, USO ODONTOLÓGICO, N°04, CAIXA COM 6 UNIDADES, COM DADOS DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	270	DENTSPLY	R\$	55,67	cinquenta e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$	15.030,90	quinze mil e trinta reais e noventa centavos
144	BROCA ESFÉRICA HASTE LONGA P/ BAIXA ROTAÇÃO, N° 05 BROCA, ESFÉRICA P/ CONTRA ÂNGULO, USO ODONTOLÓGICO, N° 05, CAIXA COM 6 UNIDADES, COM DADOS DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	270	DENTSPLY	R\$	55,67	cinquenta e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$	15.030,90	quinze mil e trinta reais e noventa centavos
145	BROCA ESFÉRICA HASTE LONGA P/ BAIXA ROTAÇÃO, N° 06 BROCA, ESFÉRICA P/ CONTRA ÂNGULO, USO ODONTOLÓGICO, N° 06, CAIXA COM 6 UNIDADES, COM DADOS DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	270	DENTSPLY	R\$	52,00	cinquenta e dois reais	R\$	14.040,00	quatorze mil e quarenta reais
146	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO, N° 01 BROCA, ESFÉRICA P/ CONTRA ÂNGULO, USO ODONTOLÓGICO, N° 01, CAIXA COM 6 UNIDADES, COM DADOS DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	242	DENTSPLY	R\$	54,33	cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$	13.147,86	treze mil, cento e quarenta e sete reais e oitenta e seis centavos
147	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO, N° 03 BROCA, ESFÉRICA P/ CONTRA ÂNGULO, USO ODONTOLÓGICO, N° 03, CAIXA COM 6 UNIDADES, COM DADOS DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	242	DENTSPLY	R\$	54,33	cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$	13.147,86	treze mil, cento e quarenta e sete reais e oitenta e seis centavos
148	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO, N° 04 BROCA, ESFÉRICA P/ CONTRA ÂNGULO, USO ODONTOLÓGICO, N° 04, CAIXA COM 6 UNIDADES, COM DADOS DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	242	DENTSPLY	R\$	54,33	cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$	13.147,86	treze mil, cento e quarenta e sete reais e oitenta e seis centavos
149	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO, N° 05 BROCA, ESFÉRICA P/ CONTRA ÂNGULO, USO ODONTOLÓGICO, N° 05, CAIXA COM 6 UNIDADES, COM DADOS DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	242	DENTSPLY	R\$	54,33	cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$	13.147,86	treze mil, cento e quarenta e sete reais e oitenta e seis centavos
150	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO, N° 06 BROCA, ESFÉRICA P/ CONTRA ÂNGULO, USO ODONTOLÓGICO, N° 06, CAIXA COM 6 UNIDADES, COM DADOS DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	242	DENTSPLY	R\$	54,33	cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$	13.147,86	treze mil, cento e quarenta e sete reais e oitenta e seis centavos
151	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO, N° 08 BROCA, ESFÉRICA P/ CONTRA ÂNGULO, USO ODONTOLÓGICO, N° 08, CAIXA COM 6 UNIDADES, COM DADOS DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	242	DENTSPLY	R\$	54,33	cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$	13.147,86	treze mil, cento e quarenta e sete reais e oitenta e seis centavos
152	BROCA ESFÉRICA P/ PEÇA RETA 05 BROCA, COM DADOS DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	2	MICRODONT	R\$	16,67	dezesseis reais e sessenta e sete centavos	R\$	33,34	trinta e três reais e trinta e quatro centavos
153	BROCA PRESA MAXICUT 1251 (PERA AZUL) BROCA HASTE LONGA PARA PEÇA-RETA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	6	MB	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	144,00	cento e quarenta e quatro reais
154	BROCA PRESA MAXICUT 1520 (CÔNICA VERMELHA) BROCA HASTE LONGA PARA PEÇA-RETA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	6	MB	R\$	89,00	oitenta e nove reais	R\$	534,00	quinhentos e trinta e quatro reais
155	BROCA MACSPADDEN 30 CONDENSADOR DE GUTTA-PERCHA, KIT COM 04 UNIDADES.	CAIXA	12	EURODONT	R\$	73,30	setenta e três reais e trinta centavos	R\$	879,60	oitocentos e setenta e nove reais e sessenta centavos
156	BROCA MACSPADDEN 35 CONDENSADOR DE GUTTA-PERCHA, KIT COM 04 UNIDADES.	CAIXA	12	EURODONT	R\$	73,33	setenta e três reais e trinta e três centavos	R\$	879,96	oitocentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos
157	BROCA MACSPADDEN 40 CONDENSADOR DE GUTTA-PERCHA, KIT COM 04 UNIDADES.	CAIXA	12	EURODONT	R\$	72,48	setenta e dois reais e trinta e oito centavos	R\$	870,96	oitocentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos
158	BROCA MACSPADDEN 45 CONDENSADOR DE GUTTA-PERCHA, KIT COM 04 UNIDADES.	CAIXA	12	EURODONT	R\$	73,33	setenta e três reais e trinta e três centavos	R\$	879,96	oitocentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos
159	BROCA MACSPADDEN 50 CONDENSADOR DE GUTTA-PERCHA, KIT COM 04 UNIDADES.	CAIXA	12	EURODONT	R\$	73,33	setenta e três reais e trinta e três centavos	R\$	879,96	oitocentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos
160	BROCA MACSPADDEN 55 CONDENSADOR DE GUTTA-PERCHA, KIT COM 04 UNIDADES.	CAIXA	12	EURODONT	R\$	73,33	setenta e três reais e trinta e três centavos	R\$	879,96	oitocentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos
161	BROCA TIPO GATES-GUDDEN 03 BLISTER D 6 UNIDADES, BAIXA ROTAÇÃO, PARA ENDODONTIA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	10	MICRODONT	R\$	73,33	setenta e três reais e trinta e três centavos	R\$	733,30	setecentos e trinta e três reais e trinta centavos

162	BROCA TIPO GATES-GLIDDEN 02 BUSTER C/ 6 UNIDADES, BAIXA ROTAÇÃO, PARA ENDODONTIA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	10	MICRODONT	R\$	77,08	setenta e sete reais e oito centavos	R\$	770,80	setecentos e setenta reais e oitenta centavos	
163	BROCA TIPO GATES-GLIDDEN 03 BUSTER C/ 6 UNIDADES, BAIXA ROTAÇÃO, PARA ENDODONTIA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	10	MICRODONT	R\$	83,33	oitenta e três reais e trinta e três centavos	R\$	833,30	oitocentos e trinta e três reais e trinta centavos	
164	BROCA TIPO GATES-GLIDDEN 04 BUSTER C/ 6 UNIDADES, BAIXA ROTAÇÃO, PARA ENDODONTIA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	10	MICRODONT	R\$	96,09	noventa e seis reais e nove centavos	R\$	960,90	novecentos e sessenta reais e noventa centavos	
165	BROCA TIPO GATES-GLIDDEN 05 BUSTER CL 6 UNIDADES, BAIXA ROTAÇÃO, PARA ENDODONTIA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	10	MICRODONT	R\$	96,33	noventa e seis reais e trinta e três centavos	R\$	963,30	novecentos e sessenta e três reais e trinta centavos	
166	BROCA TIPO GATES-GLIDDEN 06 BUSTER C/ 6 UNIDADES, BAIXA ROTAÇÃO, PARA ENDODONTIA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CAIXA	10	MICRODONT	R\$	100,67	cem reais e sessenta e sete centavos	R\$	1.006,70	mil e seis reais e setenta centavos	
167	BROCA ZECRYA 151 BROCA, FG, ALTA ROTAÇÃO PARA OSSO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	144	MICRODONT	R\$	102,67	cento e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$	14.784,48	quatorze mil, setecentos e oitenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	
168	BROCA ZECRYA 151 BROCA HASTE LONGA, FG, ALTA ROTAÇÃO PARA OSSO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	144	MICRODONT	R\$	102,67	cento e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$	14.784,48	quatorze mil, setecentos e oitenta e quatro reais e oito centavos	
								VALOR TOTAL	R\$	389.276,40	trezentos e oitenta e nove mil, duzentos e setenta e seis reais e quarenta centavos

LOTE 8 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - CIRURGIA										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO			V. TOTAL		
169	ANTISSÉPTICO CIRÚRGICO IODOPOLVIDONA A 10% COM 1% IODO ATIVO	LITRO	46	VIC PHARMA	R\$	37,00	trinta e sete reais	R\$	1.702,00	mil setecentos e dois reais
170	ANTISSÉPTICO BUICAL CLOREXIDINA 0,13%	LITRO	252	VIC PHARMA	R\$	33,67	trinta e três reais e sessenta e sete centavos	R\$	8.484,84	oito mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
171	BABADOR DESCARTÁVEL EMBALAGEM DE BABADOR DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES.	PACOTE	252	MAXCLEAN	R\$	29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$	7.534,80	sete mil, quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
172	CIMENTO CIRÚRGICO CIMENTO CIRÚRGICO SEM EUGENOL PARA USO ODONTOLÓGICO,	KIT	43	MAQUIRA	R\$	42,69	quarenta e dois reais e sessenta e nove centavos	R\$	1.835,67	mil oitocentos e trinta e cinco reais e sessenta e sete centavos
173	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CONTANTE 12 LITROS CAIXA EM PAPELÃO COM TAMANHOS.	UNIDADE	252	DESCARPACK	R\$	9,00	nove reais	R\$	2.268,00	dois mil, duzentos e sessenta e oito reais
174	COLETOR DE PLÁSTICO PARA BIÓPSIA COLETOR DE PLÁSTICO COM TAMPAS ROSQUEÁVEL QUE SUPORTE ENTRE 50 E 100 ML.	UNIDADE	20	CRAL	R\$	9,53	nove reais e cinquenta e três centavos	R\$	190,60	cento e noventa reais e sessenta centavos
175	LUVA ESTÉRIL 6.5 LUVA ESTÉRIL EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, M EMBALAGEM ÚNICA, EMBALADAS EM PAPEL DE GRAU CIRÚRGICO, COM DADOS DE PROCEDÊNCIA, E VALIDADE.	PAR	20	DESCARPACK	R\$	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$	110,00	cento e dez reais
176	LUVA ESTÉRIL 7.5 LUVA ESTÉRIL EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, M EMBALAGEM ÚNICA, EMBALADAS EM PAPEL DE GRAU CIRÚRGICO, COM DADOS DE PROCEDÊNCIA, E VALIDADE.	PAR	20	DESCARPACK	R\$	5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	111,00	cento e onze reais
177	LUVA ESTÉRIL 08 LUVA ESTÉRIL EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, M EMBALAGEM ÚNICA, EMBALADAS EM PAPEL DE GRAU CIRÚRGICO, COM DADOS DE PROCEDÊNCIA, E VALIDADE.	PAR	20	DESCARPACK	R\$	5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$	113,00	cento e treze reais
178	PINÇA CÍCLE HEMOSTÁTICA RETA COM SERRILHA DELICADA, MEDINDO 12 CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOX, COM REGISTRO NO MS.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$	12,54	doze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	125,40	cento e vinte e cinco reais e quarenta centavos
179	PINÇA HEMOSTÁTICA RETA COM SERRILHA DELICADA, MEDINDO 12 CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOX, COM REGISTRO NO MS.	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$	17,00	dezessete reais	R\$	170,00	cento e setenta reais
180	PINÇA TRIDENTE DELICADO, CONFECCIONADA EM AÇO INOX, COM REGISTRO NO MS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	UNIDADE	10	GOLGRAN	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	250,00	duzentos e cinquenta reais
181	PINCEL Nº14 PINCEL COM CABO DE MADEIRA E PONTA ACHATADA.	UNIDADE	5	PREVEN	R\$	17,33	dezessete reais e trinta e três centavos	R\$	86,65	oitenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
182	PLACA DE PETRI EM MATERIAL NYLON OU VIDRO, COM TRÊS DIVISÓRIAS, PRÓPRIA PAR USO ODONTOLÓGICO, DIÂMETRO APROXIMADO DE 10 CM.	UNIDADE	45	AAF DO BRASIL	R\$	23,67	vinte e três reais e sessenta e sete centavos	R\$	1.065,15	mil e sessenta e cinco reais e quinze centavos
183	FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL 3,0 (CATGUTE CONVENCIONAL)	CAIXA	1	TECNOFIO	R\$	80,22	oitenta reais e vinte e dois centavos	R\$	80,22	oitenta reais e vinte e dois centavos
184	FIO DE SUTURA NYLON 5,0 CAIXA COM 24 UNIDADES EMBALADAS.	CAIXA	246	TECNOFIO	R\$	96,00	noventa e seis reais	R\$	23.616,00	vinte e três mil, seiscentos e dezessete reais
185	FORMOL 10% SOLUÇÃO DE FORMOL 10% EM FRASCO DE 1 LITRO.	LITRO	1	PROF9	R\$	39,96	trinta e nove reais e noventa e seis centavos	R\$	39,96	setenta e nove reais e noventa e seis centavos
186	GENIVÓTOMO DE KIRKLAND CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CORPO RANHURADO PARA APOIO DIGITAL E PONTAS ATIVAS ADEQUADAS À FUNÇÃO, SEM RESISTENTE AOS MODO DE DESINFECÇÃO E AUTOCLAVAÇÃO.	UNIDADE	1	COOPERFLEX	R\$	42,48	quarenta e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$	42,48	oitenta e quatro reais e noventa e seis centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

187	JACARE PARA BAIADOR DISPOSITIVO PARA PRENDER BASADOR.	UNIDADE	46	MAQUIRA	R\$	20,67	vinete reais e sessenta e sete centavos	R\$	950,82	noventa e cinco reais e cinquenta centavos
188	KIT CIRURGICO - PACOTE VEST CIRURGICO N° 02 (ESTÉRIL, CONTENDO: 07 UNO TOAÇA DE MÃO, 01 UNO PROTETOR DE REFLETOR, 02 UNO PROJETOR DE MANGUEIRA, 01 UNO CAMPO 70 CM X 70 CM 30 GM2, 01 UNO CAMPO 10 CM X 1,20M 30GM2, 02 UNO AVENTAL MANGA LONGA 30GM2, 01 UNO, CAMPO FENESTRADO 70 CM X 1,20M 30 GM2.	KIT	20	SELTA-BRIL	R\$	189,67	cento e oitenta e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$	3.793,40	três mil, setecentos e noventa e três reais e quarenta centavos
189	KIT PONTAS PARA PROFILAXIA/ASPAGOM COMPATÍVEL COM APARELHO JET SÓNC GHATLUS PONTAS AÇO PARA APARELHO DE ULTRASSOM	KIT	10	MICRODONT	R\$	174,67	cento e setenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$	1.746,70	mil setecentas e quarenta e seis reais e setenta centavos
190	KIT PONTAS PARA PROFILAXIA /ASPAGOM COMPATÍVEL COM APARELHO SCALER JET FONDENTECH PONTAS AÇO PARA APARELHO DE ULTRASSOM.	KIT	10	MICRODONT	R\$	26,39	vinete e seis reais e trinta e três centavos	R\$	263,90	duzentos e sessenta e três reais e trinta centavos
191	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA HEMOSTANK BIODINÂMICA, 01 FRASCO COM 10ML; COM PRECEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E MS.	UNIDADE	52	MAQUIRA	R\$	27,07	vinete e dois reais e sete centavos	R\$	1.417,64	mil quatrocentos e sessenta e sete reais e sessenta e quatro centavos
192	LAMINA DE BISTURI 12 CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	6	DESCARPACK	R\$	30,33	trinta reais e trinta e três centavos	R\$	181,98	cento e oitenta e um reais e noventa e oito centavos
193	LAMINA DE BISTURI 15C CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	92	DESCARPACK	R\$	27,61	vinete e sete reais e sessenta e um centavos	R\$	2.540,12	dois mil, quinhentos e quarenta e nove reais e doze centavos
194	SOLUÇÃO CLOROXINA 2% SOLUÇÃO EM FRASCO DE 100 ML. PARA USO ENDODONTICO COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	CAIXA	12	MAQUIRA	R\$	180,59	cento e oitenta reais e trinta e três centavos	R\$	2.167,08	dois mil, cento e sessenta e três reais e noventa e seis centavos
195	SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL E ESTÉRIL, CAIXA COM 20 UNIDADES, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E ESTÉREIS.	CAIXA	52	MAQUIRA	R\$	30,32	trinta reais e trinta e dois centavos	R\$	1.576,64	mil quinhentos e setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
VALOR TOTAL								R\$	62.272,77	

sessenta e dois mil, duzentos e setenta e dois reais e setenta e sete centavos

LOTE 09 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - MATERIAL DIVERSOS										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO			V. TOTAL		
196	BICARBONATO DE SÓDIO EM PÓ BICARBONATO DE SÓDIO EM PÓ PARA PROFILAXIA COM JATO E ÁGUA, FRASCO COM 500G.	PACOTE	2	AAF DO BRASIL	R\$	19,33	dezanove reais e trinta e três centavos	R\$	38,66	trinta e oito reais e sessenta e seis centavos
197	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL USO INTRAVENOSO, SISTEMA FECHADO, USO ADULTO E PEDIÁTRICO, 500 ML.	UNIDADE	52	FARMACE	R\$	20,67	vinete reais e sessenta e sete centavos	R\$	1.074,84	mil e setenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
198	CABO PARA ESPELHO ADULTO PRODUTO EM INOX, COM CORPO BANHEIRADO PARA APOIO DIGITAL E PONTAS ATIVAS ADEQUADAS À FUNÇÃO, SER RESISTENTE AOS MÉTODOS DE DESINFECÇÃO E AUTOCLAVAÇÃO.	UNIDADE	140	COOPERFLEX	R\$	12,67	doze reais e sessenta e sete centavos	R\$	1.773,80	mil setecentos e setenta e três reais e oitenta centavos
199	ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA N° 1 CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CORPO BANHEIRADO PARA APOIO DIGITAL E PONTAS ATIVAS ADEQUADAS À FUNÇÃO, SER RESISTENTE AOS MÉTODOS DE DESINFECÇÃO E AUTOCLAVAÇÃO.	UNIDADE	135	COOPERFLEX	R\$	14,33	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$	1.934,55	mil novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
200	EXPLORADOR DUPLO N°5 (SONDA EXPLORADORA) PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL (AISI 400).	UNIDADE	140	COOPERFLEX	R\$	14,33	quatorze reais e trinta e três centavos	R\$	2.006,20	dois mil e seis reais e vinte e sete centavos
201	FORMOCRESOL SOLUÇÃO DE FORMOCRESOL EM FRASCO DE 15 A 20 ML, COM DATA DE VALIDADE E MARCA IDENTIFICADA PISO FABRICANTE.	FRASCO	6	BIODINÂMICA	R\$	15,67	quinze reais e sessenta e sete centavos	R\$	94,02	noventa e quatro reais e dois centavos
202	GÁS REFRIGERANTE SPRAY SPRAY DE GÁS GELADO DE NITROGÊNIO LÍQUIDO, COMPATÍVEL COM UNO-FROST.	FRASCO	46	ODONTOSUL	R\$	56,33	cinquenta e seis reais e trinta e três centavos	R\$	2.591,18	dois mil, quinhentos e noventa e um reais e dezoito centavos
203	GESSO TIPO III GESSO PEDRA EM EMBALAGEM DE 1 KG.	PACOTE	20	YAMAY	R\$	21,33	vinete e um reais e trinta e três centavos	R\$	426,60	quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
204	HIPOCLORITO DE SÓDIO 3% SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 1,5% EM FRASCO DE 1 LITRO, COM DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO.	LITRO	12	FORTSAN	R\$	13,06	treze reais	R\$	156,72	cento e cinquenta e seis reais
205	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5% SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 1,5% EM FRASCO DE 1 LITRO, COM DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO.	LITRO	12	FORTSAN	R\$	13,67	treze reais e sessenta e sete centavos	R\$	164,04	cento e sessenta e quatro reais e quatro centavos
206	PELÍCULA RADIOGRÁFICA PERIAPICAL ADULTO E-SPEED EMBALAGEM COM 150 UNIDADES.	CAIXA	40	CARESTREAM	R\$	228,33	duzentos e vinte e oito reais e trinta e três centavos	R\$	9.133,20	nove mil, cento e trinta e três reais e vinte centavos
207	PELÍCULA RADIOGRÁFICA PERIAPICAL INFANTIL E-SPEED EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	CAIXA	10	CARESTREAM	R\$	221,25	duzentos e vinte e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	2.212,50	dois mil, duzentos e doze reais e dezesseis centavos
208	MANDRIL EM CÔNICO PARA TIRA - MICRODONT, MANDRIL PARA PEÇA DE MÃO PRODUZIDA EM AÇO INOX, TAMANHO: 61,0MM.	UNIDADE	6	PREVEN	R\$	21,00	vinete e um reais	R\$	126,00	cento e vinte e seis reais
209	PORTA AGULHA MAYO PARA USO ODONTOLÓGICO, MEDINDO 12 CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOX E PONTAS ATIVAS ADEQUADAS À FUNÇÃO, SER RESISTENTE AOS MÉTODOS DE DESINFECÇÃO E AUTOCLAVAÇÃO, UNIDADE.	UNIDADE	132	COOPERFLEX	R\$	54,41	cinquenta e quatro reais e quarenta e um centavos	R\$	7.182,12	sete mil, cento e oitenta e dois reais e doze centavos
210	SERINGA HIPODÉRMICA ESTÉRIL DE USO ÚNICO PARA USO MANUAL, COM AGULHA 30 ML COM AGULHA EFETIVIZADA POR GÁS ÓXIDO DE ETILENO, CAIXA CONTÉM 100 UNIDADES.	CAIXA	20	SR	R\$	30,33	trinta reais e trinta e três centavos	R\$	606,60	seiscentos e seis reais e sessenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 26 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.993641-6 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

211	MATERIAL DE MOLDAGEM ODONTOLÓGICO ALGINATO; HYDROGUM 05, EXTRA FAST SETTING; 05 DAYS DIMENSIONAL STABILITY. 450G.	PACOTE	30	ZHERMACK	R\$	26,00	vinte e seis reais	R\$	780,00	setecentos e oitenta reais	
212	GELO TIPO II GELO COMUM, BRANCO EM EMBALAGEM DE 1 KG.	PACOTE	30	ASFER	R\$	28,67	vinte e oito reais e sessenta e sete centavos	R\$	860,10	oitocentos e sessenta reais e dez centavos	
213	PASTA PARA IMPRESSÃO, A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E BRASINEL, 1 TUBO DE BASE COM 120G E 1 TUBO DE ACCELERADOR COM 60G, PASTA ZINCO-FÓSFÓRICA.	CAIXA	40	LYSANDA	R\$	342,33	trezentos e quarenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$	13.693,20	treze mil, seiscentos e noventa e três reais e vinte centavos	
214	CERA ROSA 05, USO DONTOLÓGICO, PESO LÍQUIDO 225G, COM PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	10	LYSANDA	R\$	40,91	quarenta reais e noventa e um centavos	R\$	409,10	quatrocentos e nove reais e dez centavos	
215	CERA UTILIDADE, USO DONTOLÓGICO, PESO LÍQUIDO 225G, COM PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	LYSANDA	R\$	39,00	trinta e nove reais	R\$	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais	
216	CERA ROSA 07, USO DONTOLÓGICO, PESO LÍQUIDO 225G, COM PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	40	LYSANDA	R\$	39,67	trinta e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$	1.586,80	mil quinhentos e oitenta e seis reais e sete centavos	
217	ACRÍDICO AUTO POLIMERIZANTE, PÓ INCOLOR, PESO LÍQUIDO 840G, COM PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E MS.	UNIDADE	1	TRIUNFO	R\$	117,48	cento e dezessete reais e quarenta e oito centavos	R\$	117,48	cento e dezessete reais e quarenta e oito centavos	
218	ESCOVA PARA LIMPEZA DE BROCAS, CONTÉM 03 UNIDADES, COM PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E MS.	UNIDADE	52	IODONTOSUI	R\$	12,67	doze reais e sessenta e sete centavos	R\$	658,84	seiscentos e cinquenta e oito reais e oito centavos	
219	REVELADOR CARLSTENAM, EMBALAGEM COM 500 ML, REVELAÇÃO MANUAL, REVELAÇÃO DE IMAGEM DO EXAME NA PELÍCULA DE FRASE, COM PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E MS.	UNIDADE	50	IODONTOSUI	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais	
220	REVELADOR CARLSTENAM, EMBALAGEM COM 500 ML, REVELAÇÃO MANUAL, REVELAÇÃO DE IMAGEM DO EXAME NA PELÍCULA DE FRASE, COM PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E MS.	UNIDADE	50	IODONTOSUI	R\$	18,00	dezoito reais	R\$	900,00	novecentos reais	
221	PONTA DE APLICAÇÃO CENTER - MAQUINA, PARA USO NA SERINGA CENTER PONTA N°04 CÂMERA PLÁSTICA CURVA DE 1,5MM, PACOTE COM 20 UNIDADES.	PACOTE	250	MAQUIRA	R\$	37,87	trinta e sete reais e oitenta e sete centavos	R\$	9.467,50	noze mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	
222	PONTA ENHANCE - DENTSPLY SIRONA, EMBALAGEM COM 07 PORTAS, SORTIDAS, SISTEMA DE ACABAMENTO, USO ÚNICO, NÃO AUTOCLAVÁVEL, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	252	MICRODONT	R\$	40,25	quarenta reais e vinte e cinco centavos	R\$	10.143,00	dez mil, cento e quarenta e três reais	
223	PAVÃO PARA LAMPARINA, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES, 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 150 MM.	PACOTE	12	AAF DO BRASIL	R\$	27,00	vinte e sete reais	R\$	324,00	trezentos e vinte e quatro reais	
224	FOTA TRISSÓDICO LÍQUIDO BIODINÂMICA, / FRASCO COM 20 ML, COM PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E MS.	UNIDADE	18	AAF DO BRASIL	R\$	21,40	vinte e um reais e quarenta centavos	R\$	385,20	trezentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos	
225	PASTA DE HÍDRÓXIDO DE CÁLCIO PARA USO ODONTOLÓGICO, CALHM 02 TUBETES PLÁSTICOS COM 2,2G CADA DE PASTA DE HÍDRÓXIDO DE CÁLCIO, 02 TUBETES PLÁSTICOS COM 2,2G DE GUCERINA, 100M PROCEDÊNCIA, FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E MS.	CAIXA	12	SS WHITE	R\$	217,33	duzentos e dezessete reais e trinta e três centavos	R\$	2.607,96	dois mil, seiscentos e sete reais e noventa e seis centavos	
226	MONOMERO AUTO POLIMERIZÁVEL, LÍQUIDO, 03 FRASCO COM 50ML.	FRASCO	2	TRIUNFO	R\$	72,45	setenta e dois reais e quarenta e seis centavos	R\$	144,92	cento e quarenta e quatro reais e noventa e dois centavos	
227	LÁPIZ CÔPIA - ROTA ENTREL, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	UNIDADE	12	ROTA	R\$	5,00	cinco reais	R\$	60,00	sessenta reais	
228	POLIDOR DE SILICONE PARA ACRÍLICOS PROTÉTICOS, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE, COR VERDE, GRANULAÇÃO GROSSA, FORMATO DE BASTÃO, ESTERILIZÁVEL.	UNIDADE	6	MICRODONT	R\$	8,33	oito reais e trinta e três centavos	R\$	49,98	quarenta e nove reais e noventa e oito centavos	
229	POLIDOR DE SILICONE PARA ACRÍLICOS PROTÉTICOS, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE, COR CINZA, GRANULAÇÃO MÉDIA, FORMATO DE BASTÃO, ESTERILIZÁVEL.	UNIDADE	6	MICRODONT	R\$	12,00	doze reais	R\$	72,00	setenta e dois reais	
230	POLIDOR DE SILICONE PARA ACRÍLICOS PROTÉTICOS, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE, COR AMARELA, GRANULAÇÃO FINA, FORMATO DE BASTÃO, ESTERILIZÁVEL.	UNIDADE	6	MICRODONT	R\$	20,67	vinte reais e sessenta e sete centavos	R\$	124,02	cento e vinte e quatro reais e dez centavos	
231	ESCOVA DE FELTRO PARA POLIMENTO PM, UNIDADE, DIÂMETRO 22 MM, DESCRIÇÃO FELTRO.	UNIDADE	4	BILTLAB	R\$	10,33	dez reais e trinta e três centavos	R\$	41,32	quarenta e um reais e trinta e dois centavos	
232	ESCOVA DE ALGODÃO PARA POLIMENTO PM DIÂMETRO 22 MM, DESCRIÇÃO ALGODÃO.	UNIDADE	4	BILTLAB	R\$	11,33	onze reais e trinta e três centavos	R\$	45,32	quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos	
233	ESCOVA SCOTCH BRITHE PM, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE, RODA, VERMELHA.	UNIDADE	4	BILTLAB	R\$	8,66	oito reais e sessenta e seis centavos	R\$	34,64	trinta e quatro reais e sessenta e quatro centavos	
234	ESCOVA DE CRINA DE CAVALO PARA POLIMENTO PM, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE, TAMANHO 22 MM, FABRICADO EM MATERIAL SINTÉTICO SEMELHANTE AO DE CRINA DE CAVALO.	UNIDADE	8	BILTLAB	R\$	8,66	oito reais e sessenta e seis centavos	R\$	69,28	sessenta e nove reais e vinte e oito centavos	
235	PONTA AMALGAMA CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE AOS MÉTODOS NORMALMENTE UTILIZADOS NA DESINFECÇÃO E AUTOCLAVÁVEL.	UNIDADE	2	MAQUIRA	R\$	42,97	quarenta e dois reais e noventa e sete centavos	R\$	85,94	oitenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	
236	ESCOVA SCOTCH BRITHE PM, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE, RODA, AMARELA.	UNIDADE	4	BILTLAB	R\$	9,29	nove reais e vinte e nove centavos	R\$	37,16	trinta e sete reais e dezessete centavos	
237	GELO TIPO IV GELO PEDRA EM EMBALAGEM DE 1KG.	PACOTE	36	YAMAY	R\$	19,98	dezanove reais e noventa e oito centavos	R\$	719,28	setecentos e dezessete reais e vinte e oito centavos	
								VALOR TOTAL	R\$	74.655,35	setenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



LOTE 10 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - HIGIENIZAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
230	FORMOLINA TÓPICO 3000 ML	UNIDADE	70	VC PHARMA	R\$ 52,08	cinquenta e dois reais e oito centavos	R\$ 3.645,60	três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
231	SABÃO LÍQUIDO - ANTI-SEPTICO	UNIDADE	100	FORTSAN	R\$ 9,54	nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 2.802,00	dois mil, oitocentos e noventa e duas reais
VALOR TOTAL							R\$	6.537,60

seis mil, quinhentos e trinta e sete reais e sessenta centavos

TOTAL GLOBAL	R\$	1.549.714,75
---------------------	------------	---------------------

um milhão, quinhentos e quarenta e nove mil, setecentos e quatorze reais e setenta e cinco centavos

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEU ANEXO

PRAZO DE ENTREGA, CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MEDICOS LTDA

CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8

BANCARIOS: BANCO BRADDESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5

END: RUA 80 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE

FONE/FAX: (85) 3034.2877

E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA

CARGO: SÓCIO

RG: 200210488773

CPF: 017.792.713-52

THIAGO MARCO BARROS MAIA:017 79271352
 Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS MAIA:01779271352
 Dados: 2024.07.17 08:53:49 -03'00'

FORTALEZA-CE, 17 DE JULHO 2024.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 80 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593.641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com